PAGE
2

                                                             [image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ПОЧИНКОВСКИЙ  РАЙОН»  СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
	от
	12.07.2016
	№
	140

	О внесении изменения в постановление Администрации муниципального образования «Починковский район» Смоленской области от 03.09.2014г. № 117

В соответствии с частью 7 статьи 170 Жилищного кодекса Российской Федерации
Администрация муниципального образования «Починковский район» Смоленской области  п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в постановление Администрации муниципального образования «Починковский район» Смоленской области  от 03.09.2014г. №117 «О формировании фонда капитального ремонта на счете некоммерческой организации «Региональный фонд капитального ремонта многоквартирных домов Смоленской области» в отношении  многоквартирных домов, расположенных на территории Починковского городского поселения Починковского района Смоленской области, собственники которых не выбрали способ формирования фонда капитального ремонта или выбранный ими способ не был реализован» следующее изменение:

- приложение к постановлению Администрации муниципального образования «Починковский район» Смоленской области  от 03.09.2014г. №117 изложить в новой редакции (прилагается).
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Первого заместителя Главы Администрации муниципального образования «Починковский район» Смоленской области А.В. Загребаева.
3. Настоящее постановление вступает в силу с даты его официального опубликования.

4. Настоящее постановление опубликовать в газете «Сельская новь» и разместить в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте Администрации муниципального образования «Починковский район» Смоленской области http://pochinok.admin-smolensk.ru/.
Глава             Администрации

муниципального образования

«Починковский         район»
Смоленской             области
                                                                Ю.Р. Карипов
Рег. № 0140 от 12.07.2016, Подписано ЭП: Карипов Юрий Рауфович, Глава Администрации муниципального образования «Починковский рай 12.07.2016 10:41:21, Распечатал________________